

Dodací list/faktúra

Zákazník



1500040155000000755

Číslo účtu:

55000000075

Dodací list číslo.:

54000003545 / 7.2.2017

Číslo zákazky:

52000002999 / 30.1.2017

brutto

Vyzdvihnutie v markete

Faktúra

Prevod

Dátum vystavenia:

7.2.2017

Dátum dod.listu:

7.2.2017

Číslo zákazníka:

2922

Mobil:

+421949360998

Spracoval:

Lečková Miriam

OBI Slovakia s.r.o. Bratislava III
Bajkalská 34, SK-82109 Bratislava Ružinov

Stavebná spol.
CPPPaP
Brnianska 47
814 04 Bratislava

Vážené dámy a páni, ,

Týmto vám účtujeme nasledujúce položky:

Poz	Artikel EAN/DČT	Označenie Veľkosť	DPH	Množstvo PrJ	Jednotková cena brutto €	Celkom brutto €
1	3992187 5035048231890	Kladivo kombinov. BaD KD985KA 800W	2 =18,33	1 KS	109,99	109,99
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
2	4863734 5035048545775	Pila priamočia.BaD 400W	2 =5,00	1 KS	29,99	29,99
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
3	3441979 4007878710167	Sponkovač.ručná Ellix	2 =1,13	1 KS	6,79	6,79
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
4	5203815 4007871011360	Svorka z jemn.drôtu11,2x8 0,75mm	2 =0,78	1 KS	4,69	4,69
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
5	5203831 4007871011353	Svorka z jemn.drôtu11,2x6 0,75mm	2 =0,78	1 KS	4,69	4,69
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
6	3651296 4007878705606	Meter zvinovac. OBI 5m	2 =0,33	1 KS	1,99	1,99
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
7	5277165 4007874006899	Zástrčka polárna biela Evian FV 0	2 =0,48	3 KS	0,95	2,85
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
8	5277157 4007874006905	Dvojitá zástrčka polárna bielaEvian FV	2 =1,00	3 KS	1,99	5,97
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
9	4413803 4007873982491	Sada rezných kotúčov 8 ks	2 =2,26	2 KS	6,79	13,58
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	
10	4453064 4007874852205	Tlmič nárazov samolep. pries.50ks priem.8mm	2 =0,37	1 KS	2,19	2,19
	Číslo kupónu: 215200005100000000 Typ kupónu: Multiplikátor				Hodota kupónu x 1.00	

Číslo účtu: 55000000075